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XLII Ogólnopolski Wyścig Kolarski Po Ziemi Lubartowskiej 

o Puchar Startosty Lubartowskiego 

III Seria - KOCK - 2 wrzesień 2018 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Lubartowie, Sekcja Kolarska MKS „LEWART” AGS Lubartów 
  Dyrektor Wyścigu: Janusz Pożak 

      Miejsce: Kock 
       Data: 2.09.2018 
        

KLASYFIKACJE INDYWIDUALNE NA ETAPIE 

      Dystans: 32,7 km (1 okr.) 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 32,44 km/h 

   Kategoria: ŻAK     

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata 

1. 174 0 2006 KAWALA Karol KS AGROS ZAMOŚĆ 01:00:29  

2. 173 10084175469 2006 CHABROS  Dawid MAYDAY TEAM LUBLIN 01:05:08 00:04:39 

 

      Dystans: 32,7 km (1 okr.) 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 24,96 km/h 

   Kategoria: ŻAKINI     

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata 

1. c39 10084175267 2008 MITURA  Patrycja MAYDAY TEAM LUBLIN 01:18:37  

 

      Dystans: 32,7 km (1 okr.) 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 35,38 km/h  

   Kategoria: MŁODZIK      

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata Punkty 

1. 159 10063367454 2004 ROZPĘDOWSKI  Mateusz MAYDAY TEAM LUBLIN 00:55:27  10 

2. 160 10059717527 2004 STASZCZAK  Rafał MKS LEWART AGS LUBARTÓW 00:55:28 00:00:01 8 

3. 152 10080020738 2005 HAJDER  Mateusz KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

00:55:29 00:00:02 6 

4. 147 10079967992 2004 SENDEREK  DAWID KS AGROS ZAMOŚĆ 00:55:29 00:00:02 5 

5. 158 10063368666 2004 STASIAK  Kacper MAYDAY TEAM LUBLIN 00:55:31 00:00:04 4 

6. 151 10048403788 2005 STACHULA  Łukasz KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

00:55:31 00:00:04 3 

7. 155 10077296654 2005 PAWŁOWSKI  Jan MAYDAY TEAM LUBLIN 00:55:38 00:00:11 2 

8. 157 10063367757 2005 FIRLEJ  Tomasz MAYDAY TEAM LUBLIN 01:00:20 00:04:53 1 

9. 146 10075736166 2005 JANCZAK  Kacper KS AGROS ZAMOŚĆ 01:00:34 00:05:07  

10. 156 10084175368 2005 WÓJCIK  Kamil MAYDAY TEAM LUBLIN 01:05:12 00:09:45  

11. 161 10084490519 2005 DĄBROWSKI  Michał OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 01:11:46 00:16:19  

 148 10079892012 2005 ZIĘBA  Mikołaj CYWILNO-WOJSKOWY KLUB 
SPORTOWY "RESOVIA" 
RZESZÓW 

DNS   

 150 10082389659 2005 LUBIENIECKI  Jan CYWILNO-WOJSKOWY KLUB 
SPORTOWY "RESOVIA" 
RZESZÓW 

DNS   
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      Dystans: 32,7 km (1 okr.) 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 35,36 km/h  

   Kategoria: MŁODZICZKA      

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata Punkty 

1. c32 10048403889 2004 MUL  Malwina KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

00:55:29  10 

2. c34 10063751414 2004 MUSKUS  Natalia KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

00:55:31 00:00:02 8 

3. c33 10072726843 2005 MUSKUS  Joanna KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

00:55:31 00:00:02 6 

4. c35 10063368565 2005 MAREK  Kinga MAYDAY TEAM LUBLIN 00:55:39 00:00:10 5 

5. c30 10080020132 2005 GRABARZ  Otylia KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

00:55:46 00:00:17 4 

6. c36 10077296452 2005 PONIEWIERSKA  Wiktoria MAYDAY TEAM LUBLIN 01:00:34 00:05:05 3 

7. c38 10077295644 2005 SIENIEK  Nikola MAYDAY TEAM LUBLIN 01:05:08 00:09:39 2 

8. c37 10084175570 2005 CYWIŃSKA  Barbara MAYDAY TEAM LUBLIN 01:05:08 00:09:39 1 

9. c29 10075736974 2005 KWAPISZ  Julia KS AGROS ZAMOŚĆ 01:14:31 00:19:02  

10. c27 10083789388 2005 PAŁCZYŃSKA  Olga KS AGROS ZAMOŚĆ 01:14:33 00:19:04  

 c28 10075340284 2005 CZERNIEC  Martyna KS AGROS ZAMOŚĆ DNF   

 

      Dystans: 66,1 km (3 okr.) 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 37,66 km/h  

   Kategoria: JUNIOR MŁODSZY     

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata Punkty 

1. 75 10056460549 2003 PIERSIAK  Nikodem KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

01:45:18  10 

2. 73 10048403384 2002 STACHULA  Sebastian KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

01:53:06 00:07:48 8 

3. 51 10059241116 2003 MACIEJUK  Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL 
PUŁAWY 

01:53:06 00:07:48 6 

4. 52 10054884301 2002 PIETRAS  Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL 
PUŁAWY 

01:53:10 00:07:52 5 

5. 83 10058950621 2003 CYWIŃSKI  Mateusz MAYDAY TEAM LUBLIN 01:59:22 00:14:04 4 

6. 59 10079973248 2003 MIZERNIK Yahor Brześć 01:59:22 00:14:04 3 

7. 49 10059239496 2003 WÓJCIAK  Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL 
PUŁAWY 

01:59:22 00:14:04 2 

8. 78 10056461054 2003 KUSIAK  Wojciech KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

01:59:22 00:14:04 1 

9. 55 10055078402 2003 SIEMIEŃCZUK  Miłosz KS AGROS ZAMOŚĆ 01:59:22 00:14:04  

10. 54 10055077994 2002 RAJTAK  Kacper KS AGROS ZAMOŚĆ 01:59:22 00:14:04  

11. 84 10058952641 2003 PELICA  Tomasz MAYDAY TEAM LUBLIN 01:59:22 00:14:04  

12. 58 10055094162 2003 KUSY  Karol KS AGROS ZAMOŚĆ 01:59:25 00:14:07  

13. 85 10084490418 2002 SOBOTKA  Mateusz OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 01:59:26 00:14:08  

 86 10084399074 2002 GRZYWACZ  Michał OSIR SOKOŁÓW PODLASKI DNF   

 53 10079935458 2003 BAGIŃSKI  WIKTOR KS POGOŃ MOSTOSTAL 
PUŁAWY 

DNS   

 61 10055531470 2002 KAWULA  Jakub CYWILNO-WOJSKOWY KLUB 
SPORTOWY "RESOVIA" 
RZESZÓW 

DNS   

 68 10056197639 2002 ŻYGADŁO  Mateusz CYWILNO-WOJSKOWY KLUB 
SPORTOWY "RESOVIA" 
RZESZÓW 

DNS   
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      Dystans: 32,7 km (1 okr.) 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 35,34 km/h  

   Kategoria: JUNIORKA MŁODSZA     

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata Punkty 

1. c51 10058951227 2003 STACHYRA  Karolina MAYDAY TEAM LUBLIN 00:55:31  10 

2. c52 10058925662 2003 RUSINEK  Amelia MAYDAY TEAM LUBLIN 00:55:31 00:00:00 8 

3. c54 10056460044 2002 KOZYRA  Karolina KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

00:55:31 00:00:00 6 

4. c57 10060886577 2003 ZAKHAROVA Natalya Brześć 00:55:34 00:00:03 5 

5. c58 10060885971 2003 ISHCHIK Anna Brześć 01:00:22 00:04:51 4 

 

      Dystans: 82,8 km (4 okr.) 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 37,49 km/h  

   Kategoria: JUNIOR      

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata Punkty 

1. 11 10056108319 2000 PASHKEVICH Kiryl Brześć 02:12:30  5 

2. 10 10056107915 2000 MAZUR Dzianis Brześć 02:12:30 00:00:00 4 

3. 8 10015979419 2000 MARCHUK Dzianis Brześć 02:12:34 00:00:04 3 

4. 19 10056107410 2000 MIAZGA Maksim Brześć 02:12:37 00:00:07 2,5 

5. 14 10060885062 2000 VABISHCHEVICH Aleksei Brześć 02:12:43 00:00:13 2 

6. 20 10077354753 2001 VIARSHYNIN Yan Brześć 02:12:43 00:00:13 1,5 

7. 4 10054880560 2001 KIRAGA  Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL 
PUŁAWY 

02:25:55 00:13:25 1 

8. 7 10055080523 2000 RAJTAK  Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL 
PUŁAWY 

02:25:55 00:13:25 0,5 

9. 22 10063404638 2001 KLIMUK Maksim Brześć 02:30:48 00:18:18  

 5 10060019641 2000 MIKHASIUK Yauheni Brześć DNF   

  Zgodnie z punktem 5 regulaminu punkty dzielone są na pół.    

 

      Dystans: 66,1 km (3 okr.) 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA   Prędkość średnia: 33,23 km/h  

   Kategoria: KOBIETY OPEN 
U23 KOBIET (oznaczenie *) 
JUNIORKA (oznaczenie #) 

 

Miejsce Nr 
startowy 

UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub Czas Strata Punkty 

1. c3 10048403081 2001 # PIERSIAK  Brygida KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

01:59:22  10 

2. c11 10060893247 2000 # STEĆ  Eliza OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 01:59:22 00:00:00 8 

3. c2 10015980631 1999 * KALASHNIKAVA Hanna Brześć 01:59:29 00:00:07 6 

4. c1 10008948939 1994  KASABUTSKAYA Kseniya Brześć 02:07:41 00:08:19 5 

5. c6 10084175166 2001 # JANIK  NIKOLA MAYDAY TEAM LUBLIN 02:07:51 00:08:29 4 

6. c9 10055155800 2001 # STASZCZAK  Patrycja MKS LEWART AGS LUBARTÓW 02:26:13 00:26:51 3 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA  

Miejsce Drużyna Suma punktów 

1. KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 72 

2. MAYDAY TEAM LUBLIN 54 

3. Brześć 41 

4. KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 14,5 

5. MKS LEWART AGS LUBARTÓW 11 

6. OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 8 

7. KS AGROS ZAMOŚĆ 5 
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KLASYFIKACJE KOŃCOWE PO III SERIACH 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA       

  Kategoria: MŁODZIK       

Miejsce UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub SERIA  
I 

SERIA 
II 

SERIA 
III 

SUMA 

1. 10063367454 2004 ROZPĘDOWSKI  Mateusz MAYDAY TEAM LUBLIN 8 10 10 28 

2. 10059717527 2004 STASZCZAK  Rafał MKS LEWART AGS LUBARTÓW  8 8 16 

3. 10079967992 2004 SENDEREK  DAWID KS AGROS ZAMOŚĆ 1 6 5 12 

4. 10080020738 2005 HAJDER  Mateusz KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

4  6 10 

5. 10056460246 2004 STAFIEJ  Norbert KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

10   10 

6. 10063368666 2004 STASIAK  Kacper MAYDAY TEAM LUBLIN  3 4 7 

7. 10077296654 2005 PAWŁOWSKI  Jan MAYDAY TEAM LUBLIN  5 2 7 

8. 10073456767 2005 CIECHOMSKI  Karol DAZAR OLIMPIC PIASECZNO 6   6 

9. 10064688270 2004 WRÓBLEWSKI  Paweł KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928" 2 4  6 

10. 10079990022 2004 GÓRECKI  Łukasz KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928" 5   5 

11. 10064697263 2004 GÓRSKI  Krystian KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928" 3 2  5 

12. 10048403788 2005 STACHULA  Łukasz KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

 1 3 4 

13. 10063367757 2005 FIRLEJ  Tomasz MAYDAY TEAM LUBLIN   1 1 

 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA       

  Kategoria: MŁODZICZKA       

Miejsce UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub SERIA  
I 

SERIA 
II 

SERIA 
III 

SUMA 

1. 10048403889 2004 MUL  Malwina KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

10 5 10 25 

2. 10063368565 2005 MAREK  Kinga MAYDAY TEAM LUBLIN 8 3 5 16 

3. 10072726843 2005 MUSKUS  Joanna KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

6 2,5 6 14,5 

4. 10063751414 2004 MUSKUS  Natalia KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

 4 8 12 

5. 10077296452 2005 PONIEWIERSKA  Wiktoria MAYDAY TEAM LUBLIN 4 1,5 3 8,5 

6. 10080020132 2005 GRABARZ  Otylia KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

 2 4 6 

7. 10081628615 2005 POSADZY  Zuzanna UKS KOLARZ NADARZYN 5   5 

8. 10075340284 2005 CZERNIEC  Martyna KS AGROS ZAMOŚĆ 3   3 

9. 10077295644 2005 SIENIEK  Nikola MAYDAY TEAM LUBLIN  0,5 2 2,5 

10. 10084175570 2005 CYWIŃSKA  Barbara MAYDAY TEAM LUBLIN  1 1 2 
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KLASYFIKACJA GENERALNA       

  Kategoria: JUNIOR MŁODSZY      

Miejsce UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub SERIA  
I 

SERIA 
II 

SERIA 
III 

SUMA 

1. 10048403384 2002 STACHULA  Sebastian KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

 10 8 18 

2. 10059241116 2003 MACIEJUK  Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 8 3 6 17 

3. 10056460549 2003 PIERSIAK  Nikodem KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

4 1 10 15 

4. 10054884301 2002 PIETRAS  Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10  5 15 

5. 10055094162 2003 KUSY  Karol KS AGROS ZAMOŚĆ 6 8  14 

6. 10059239496 2003 WÓJCIAK  Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 3 6 2 11 

7. 10055078402 2003 SIEMIEŃCZUK  Miłosz KS AGROS ZAMOŚĆ 5 5  10 

8. 10058950621 2003 CYWIŃSKI  Mateusz MAYDAY TEAM LUBLIN  4 4 8 

9. 10079973248 2003 MIZERNIK Yahor Brześć   3 3 

10. 10055077994 2002 RAJTAK  Kacper KS AGROS ZAMOŚĆ 2   2 

11. 10058952641 2003 PELICA  Tomasz MAYDAY TEAM LUBLIN  2  2 

12. 10056461054 2003 KUSIAK  Wojciech KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

  1 1 

13. 10079935458 2003 BAGIŃSKI  WIKTOR KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1   1 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA       

  Kategoria: JUNIORKA MŁODSZA      

Miejsce UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub SERIA  
I 

SERIA 
II 

SERIA 
III 

SUMA 

1. 10058951227 2003 STACHYRA  Karolina MAYDAY TEAM LUBLIN 4 4 10 18 

2. 10058925662 2003 RUSINEK  Amelia MAYDAY TEAM LUBLIN 5 5 8 18 

3. 10056460044 2002 KOZYRA  Karolina KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

 3 6 9 

4. 10060886577 2003 ZAKHAROVA Natalya Brześć   5 5 

5. 10060885971 2003 ISHCHIK Anna Brześć   4 4 

6. 10058948803 2002 FURTAK  Wioleta MAYDAY TEAM LUBLIN 3   3 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA       

  Kategoria: JUNIOR       

Miejsce UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub SERIA  
I 

SERIA 
II 

SERIA 
III 

SUMA 

1. 10077354753 2001 VIARSHYNIN Yan Brześć 10  1,5 11,5 

2. 10060885062 2000 VABISHCHEVICH Aleksei Brześć 8  2 10 

3. 10056107410 2000 MIAZGA Maksim Brześć 5  2,5 7,5 

4. 10015979419 2000 MARCHUK Dzianis Brześć 4  3 7 

5. 10056107915 2000 MAZUR Dzianis Brześć 2  4 6 

6. 10054141138 2001 MANDZIK Pavel Brześć 6   6 

7. 10056108319 2000 PASHKEVICH Kiryl Brześć   5 5 

8. 10048402980 2001 PLASOTA  Patryk KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA  5  5 

9. 10054670594 2000 WITASZEK  Łukasz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4  4 

10. 10015978510 200 KIRYEVICH Artur Brześć 3   3 

11. 10054881873 2001 ZDUN  Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  3  3 

12. 10054880560 2001 KIRAGA  Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1  1 2 

13. 10055080523 2000 RAJTAK  Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY   0,5 0,5 
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KLASYFIKACJA GENERALNA       

  Kategoria: KOBIETY OPEN 
U23 KOBIET (oznaczenie *) 
JUNIORKA (oznaczenie #) 

    

Miejsce UCI ID Rok 
urodzenia 

Nazwisko Imię Klub SERIA  
I 

SERIA 
II 

SERIA 
III 

SUMA 

1. 10048403081 2001 # PIERSIAK  Brygida KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

8 10 10 28 

2. 10060893247 2000 # STEĆ  Eliza OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 4 5 8 17 

3. 10084175166 2001 # JANIK  NIKOLA MAYDAY TEAM LUBLIN  6 4 10 

4. 10015980429 2000 # DZIAKOLA Darya Brześć 10   10 

5. 10055155800 2001 # STASZCZAK  Patrycja MKS LEWART AGS LUBARTÓW 5  3 8 

6. 10048403485 2000 # KALEMBKIEWICZ  Kinga KLKS "AZALIA" BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

 8  8 

7. 10015980631 1999 * KALASHNIKAVA Hanna Brześć   6 6 

8. 10077354248 2001 # PIRAHOVA Anastasiya Brześć 6   6 

9. 10008948939 1994  KASABUTSKAYA Kseniya Brześć   5 5 

10. 10009683917 1997 * SFONAVA Anastasiya Brześć 3   3 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA     

Miejsce Drużyna SERIA I SERIA II SERIA III SUMA 

1. KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 42 51,5 72 165,5 

2. MAYDAY TEAM LUBLIN 32 45 54 131 

3. Brześć 57  41 98 

4. KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 23 16 14,5 53,5 

5. KS AGROS ZAMOŚĆ 17 19 5 41 

6. MKS LEWART AGS LUBARTÓW 5 8 11 24 

7. OSIR SOKOŁÓW PODLASKI 4 5 8 17 

8. KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928" 10 6  16 

8. DAZAR OLIMPIC PIASECZNO 6   6 

10. UKS KOLARZ NADARZYN 5   5 

 


